17-02-2024 19:43:21

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundo os moradores após uma arvore ter sido arrancada pela prefeitura o meio fio foi destruído e não
houve reparo do canteiro central causando vazamento de terra para via pública.

proposição para a realização de reconstrução do meio fio no canteiro central  endereço abaixo mencionado,
no bairro Jd. Califórnia

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

AVENIDA VICENTE PAULO MAGALHÃES, 41, JARDIM CALIFÓRNIA, 38.406-127,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

MEIO FIO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 33557/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA ADRIANO BAILONI, 380, AP 603, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-092, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Amado Júnior

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Amado Júnior

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Amado Júnior 1

1Total